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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

7.3.2020

CSarja

Jyske

EKS C2

26
16:10
17:35

Laitilan jäähalli

3431

Päävalmentaja Karkkonen Sirpa
Valmentaja Laine Mari
Valmentaja Rissanen Samu
Joukkueenjohtaja Kiviö Juha
Huoltaja Lomppi Rosi

Valmentaja Hinkkala Tommi
Joukkueenjohtaja Grönholm Pyry
Huoltaja Tuulaniemi Arto

3 Rissanen Ellen A  -06 8 210 |
4 Rintanen Venla  -06 33
9 Virtanen Viivi
10 Toivonen Pinja 3 69
13 Julkunen Amanda A  -06 88 |
15 Karkkonen Nea  -06 11
17 Lainio Nea  -06 1 78
19 Mikola Pinja 22
20 Vaaraslahti Neea
25 Kiviö Pinja C 1 67

33

16

0
0
0
0
0

48:00

33 Salminen Emma  -03

77 Kilpi Nelli  -06 11

1

52

0
0
0
0
0

48:00

1 Gatford Emma

5 Aimola Jinna
7 Kotaviita Camilla 11
8 Pöntinen Veera C
9 Tuulaniemi Tiia Annina |
12 Mäki-Kahma Tuuli
17 Kotaviita Carolina A  -03
24 Lohman Hanna
29 Grönholm Emmi A
30 Hinkkala Aada
14 Juudin Petra  -06 |
33 Lindholm Ella  -06 |

Parkkali Kimmo

Rinteelä Toni

 

4 0
6 0
4 0
7 1

21 1


